Incipit de eiusdem exaltatione

Tempore illo postquam Constantino Augusto contra Maxentium tyrannum ... (107' 2) ... cui est honor et gloria in secula seculorum. = *BHL 4178, ed. Mombrinius I 213^v—214¹.*

Incipit passio sancti Marci eugangelistae et martyris

Per idem tempus quo dispersi erant ... (109, 2) ... cui est honor et gloria in secula seculorum amen = *BHL 5276 = ASS 25. apr. III p. 347—349.*

Incipit passio sancti Ianuarii et sociorum eius

Tempore quo Carus Cesar monarchiam regni tenuit. ... (116, 2) ... non posse separari.

Explicit liber beati Malchi = *BHL 4124.*

Incipit liber beati Antonii. et Pauli

Inter multos sepe dubitatum est. ... (120, 1) ... quam regum purpuram cum poenis suis. = *BHL 611. Hieronymi uita s. Pauli primi eremite, Opp. t. II c. 1—14.*

Incipit de quodam Vicedomino (*Theophilo*).

Factum est priusquam incursio fieret in Romanam rem publicam ... (124' 2) ... et optime disponens. = *BHL 8121. ASS 4. febr. I p. 483F—487C. Bibliotheca Casinensis III (1877), Florileg. p. 300^b, 14—305^b, 26. Adgar, Die lateinischen Vorlagen zu den alt-französischen Adgar'schen Marien-Legenden zum ersten Male gesammelt und herausgegeben von Dr. Carl Neuhaus. 1. Heft. Druck von H. C. Bestesohn, Aschersleben. In Commission bei Gebrüder Henninger, Heilbronn [1886] S. 12—20.*

f. 1 liber Augie maioris. / B. 6~

20^v ari dignatus es. miserere nobis

22^r .II. Tu autem domine. qui pro nostra salute de uirgine nasci dignatus es. miserere nobis.

22^v .III. Tu autem domine. qui per intacte uirginis uterum. nascendo ad nos redimendos uenire dignatus es. miserere nobis.

24^r .III. Tu autem domine. in quo habitat omnis plenitudo diuinitatis corporaliter. miserere nobis.

25^r .V. Tu autem domine. deus de deo. lumen de lumine. miserere nobis.

26^r .VI. Tu autem domine. qui ante tempora ex patre. in tempore es natus ex uirgine. miserere nobis.

27^r .VII. Tu autem domine Ihesu Christe. mediator dei et hominum. miserere nobis.

29^r .VIII. Tu autem domine. qui hodierna die pro salute humani generis in carne manifestari uoluisti. miserere nobis.

32^r .VIII. Tu autem domine. qui hodie homo fieri dignatus es. interueniente sancta Maria matre tua miserere nobis.

Schild Paulus dyaconus de conuersione Marie Egiptiace Omelie In ewangelia a natuitate domini usque sabbatum pasce De Invencione et exaltatione sancte crucis Passio sancte crucis Marci ewangeliste Liber beati Anthony et Pauli

Frühere Signatur 88. | VII. | 19.

*Holzband mit braunem Leder überzogen; die 2 Schließen ab.
Unten angemodert.*